Zarządzenie Nr 91/2007

Wójta Gminy Kochanowice
z dnia 29 października 2007 r

w sprawie wprowadzenia zmian do  budżetu i układu wykonawczego budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/Dz. U. Nr  142 z 2001 roku , poz. 1591 ze zm./ , art. 188 ust. 1 pkt 1 , w związku z  art. 186 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 ze zm. / oraz uchwały Nr III/18/06 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie budżetu gminy na 2007 rok

Wójt Gminy

zarządza , co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy wg następującej klasyfikacji budżetowej:

	Dział
	Rozdział
	Treść
	Zwiększenie

	
	
	
	Dochody
	Wydatki

	750

852
	75011

85228
	Administracja publiczna

· dotacje otrzymane z budżety państwa  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Urzędy wojewódzkie

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Pomoc społeczna

· dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

· wydatki bieżące  , w tym

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
	 2.106

 2.106

 2.153

 2.153
	 2.106

 2.106

 2.106

 2.153

 2.153

 2.153

 1.100

	
	
	  Razem 
	 4.259
	 4.259


§ 2

Dokonać zmian w układzie wykonawczym gminy wg następującej klasyfikacji budżetowej:

	Dział
	Rozdział
	 §
	Treść
	Zwiększenie

	
	
	
	
	Dochody
	Wydatki

	750

852
	75011

85228
	2010

4010

 4110

4110

2010

3020

4010

4410

 
	 Administracja publiczna

 Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na fundusz pracy

Pomoc społeczna 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminom ustawami

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Podróże służbowe krajowe    
	 2.106

 2.106

 2.106

 2.153

 2.153

 2.153     
	 2.106

 2.106

 1.750

     310

       46

  2.153

  2.153

       80

  1.100

     973

	
	
	
	   Razem
	 4.259
	  4.259


§ 3

Budżet gminy po zmianach określonych w § 1 i § 2 wynosi:

Po stronie dochodów    - 15.547.784,03 zł

Po stronie przychodów -   2.883.467,50 zł

Po stronie wydatków  -   16.752.196,39 zł

Po stronie rozchodów -     1.679.055,14 zł

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

